
３５５２ １２０Ａ カバー （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 1201 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
4 3552 1211 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 23 M8×16 NO.7480021～
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24 M8×16 ～NO.7480020
6 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 6 C-6
7 0040 1151 500 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1 C-30-NG-79-G
8 3552 1235 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.7480021～
8 3552 1235 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO.7480020
9 3552 1245 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.7480021～
9 3552 1245 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO.7480020
10 3552 1251 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M6
13 3705 3311 000 ｲﾀﾊﾞﾈ SPRING 2 #128
14 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12
15 3552 1255 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
16 3552 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

18 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 BSIE φ8.5
19 3552 1271 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
20 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8
21 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ KNOB 1
22 MA90 5744 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
23 3552 1275 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  ～NO.7480020
24 3552 1278 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
25 3552 1281 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
26 3552 1284 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

 注記）NO.8・9は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
S5                                         －10－                  08/03/10 


	MENU BACK: 


